
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

DNF 

Non Classificato 
DNS 

Num. 
664 
13 
11 
30 
75 
29 
24 

155 
15 
5 
6 

19 
199 
17 
4 

74 

Cognome 
BOTTI GIANLUIGI 
ROMANIELLO CORRADO 
BOON RON 
BEGHELLI GABRIELE 
MIHAEL MARTIN 
CALONACI MATTIA 
PAGLIACCIA ROBERTO 
BERLINI MARCO 
LAZZONI MARCO 
PICCIALLO CRISTIAN 
LORETO GIUSEPPE 
TOGNARELLI FILIPPO 
SPEZIALE ANDREA 
GHIROLDI MARCO 
INVERSINI DAVIDE 

KOREN LUCA 

Classe 
SUPER SPORT 
SUPER SPORT 
SUPER SPORT 
SUPER SPORT 
SUPER SPORT 
SUPER SPORT 
SUPER SPORT 
SUPER SPORT 
SUPER SPORT 
SUPER SPORT 
SUPER SPORT 
SUPER SPORT 
SUPER SPORT 
SUPER SPORT 
SUPER SPORT 

SUPER SPORT 

Giri 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
1 

Diff 

0.362 
1.729 
4.332 
4.788 
5.125 
8.242 

11.653 
15.821 
19.029 
22.626 
30.156 
42.629 
46.092 

DNF 

DNS 

Tempo 
9:37.089 
9:37.451 
9:38.818 
9:41.421 
9:41.877 
9:42.214 
9:45.331 
9:48.742 
9:52.910 
9:56.118 
9:59.715 

10:07.245 
10:19.718 
10:23.181 
1:12.302 

T. Migliore 
1:03.143 
1:02.976 
1:03.151 
1:03.443 
1:03.601 
1:03.250 
1:04.040 
1:04.329 
1:03.970 
1:04.527 
1:05.479 
1:05.466 
1:03.031 
1:07.928 
1:08.834 

Media 
91,222 
91,463 
91,210 
90,790 
90,565 
91,067 
89,944 
89,540 
90,042 
89,265 
87,967 
87,985 
91,384 
84,796 
83,680 

- 

Nel G. 
3 
9 
8 
5 
9 
5 
7 
3 
2 
8 
4 
4 
4 
9 
1 

0 

Karting Club 
MILIOLI RACING TEAM 
BG- CRT 
KNMV – EPC/POLINI NL 
ANGELI-FRISONI PERFORMANCE 

OTTORACING 
STAVINI 
ANGELI-GP RACING TEAM 
BG-ITALMARBLE 

BG – LRT 
PERLA DEL TIRRENO – GAME OVER 
2 RUOTE FRANCAVILLA – BAD BEE RACING-ERT 
BG 
BG-DOCTOR CECCHI 

Mezzo 
YAMAHA JOG 
YAMAHA JOG 
PIAGGIO DIESIS 
YAMAHA JOG 

DIESIS 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 

Pt. 
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
0 

0 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
0.362 

Velocità  Media 
89,830 

Miglior tempo sul giro 
1:02.976 

Velocità Migliore 
91,463 

Giro Migliore di 
13 - ROMANIELLO CORRADO 

Stampato: 03/04/2016 18.16.35 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 
Direttore di Gara: Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: FICr-Roma 

POLINI ITALIAN CUP 2016 - 1a prova 
AMA. SUPER SPORT 
Gara 2 
Gara (9 Giri) Iniziato a 18:05:27 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km 
03/04/2016 18:06 

RISULTATI

Ora Inizio: 18.05                               Esposizione: _____Ora Fine:   18.16


